Polícia Federal do Rio Grande do Sul em Porto Alegre, conforme as especificações contidas neste Termo de Referência e seus anexos.

ITEM

DESCRIÇÃO/

ESPECIFICAÇÃO
VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL

1 Contratação de empresa de engenharia para reforma do NUTRAN
R$ 58.922,58 (cinquenta e oito mil

novecentos e vinte e dois reais e cinquenta e
oito centavos)

1.2. Os quantitativos e respectivos códigos dos itens são os descriminados na tabela acima.
1.3. O prazo de vigência do contrato é aquele previsto no instrumento contratual, podendo ser prorrogado por interesse das

[...]

20.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital. 

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
21.1. Para contratação do serviço objeto deste Termo de Referência, estima-se o valor máximo de R$ 58.922,58 (cinquenta e
oito mil novecentos e vinte e dois reais e cinquenta e oito centavos).
21.2. Esse valor foi encontrado por meio de Planilha Orçamentária anexa a este Termo de Referência. 

22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
22.1. Serão apresentados no edital. 

23. ANEXOS

23.1. Anexo I: Projeto Básico 16186157